RIBUAN PESERTA IKUT TARHIB RAMADHAN 1446 H TAHUN 2025

Keterangan

Ketapang:KM – Ribuan peserta ikuti Pawai Tarhib Ramadhan yang di selenggarakan Prima Masjid
Agung Al-Ikhlas Ketapang dalam rangka menyambut Bulan Suci Ramadhan 1446 H / 2025 M, pada
Rabu (26/02/2025) Sore.

Ditandai dengan pengangkatan bendera, kegiatan tersebut dilepas langsung Staff Ahli Bupati
Ketapang bidang Ekonomi, Keuangan dan Pembangunan Drs. H. Maryadi Asmu’ie, MM didampingi
unsur Forum Koordinasi Pimpinan Daerah (Forkopimda) Ketapang.